
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 7 november 2023, 

 

besluit: 

 

1. Het beleidskader kleine windturbines vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 19 december 2023, 2023-112 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


